
HARMONOGRAM EGZAMIN ZAWODOWY SESJA ZIMA 2025

Nazwisko Imię Sesja Formuła
Kwalifi
kacja

Model 
zaplanowanego 
egzaminu

Data 
egzaminu

Godzina 
egzamin

u

Miejsce 
egzaminu

Stremlau Krzytsztof 2025 Zima Formuła 2019 HGT.03 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 09:00 SALA 1 OBK
Wierciński Marcel 2025 Zima Formuła 2019 HGT.03 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 09:00 SALA 1 OBK
Harasimczyk Dominika 2025 Zima Formuła 2019 HGT.12 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 09:00 SALA 4 GAS1
Młodawska Wiktoria 2025 Zima Formuła 2019 HGT.12 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 09:00 SALA 4 GAS1
Lubieniecki Krystian 2025 Zima Formuła 2019 HGT.12 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 09:00 SALA 4 GAS1
Bandach Wiktoria 2025 Zima Formuła 2019 HGT.12 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 09:00 SALA 4 GAS1
Domaros Zuzanna 2025 Zima Formuła 2019 HGT.12 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 09:00 SALA 4 GAS1
Małecka Daria 2025 Zima Formuła 2019 HGT.12 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 09:00 SALA 4 GAS1
Pietrusewicz Lidia 2025 Zima Formuła 2019 HGT.12 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 09:00 SALA 4 GAS1
Bonisławska Agata 2025 Zima Formuła 2019 HGT.12 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 09:00 SALA 4 GAS1
Wojtal Angelika 2025 Zima Formuła 2019 HGT.12 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 09:00 SALA 4 GAS1
Lewandowska Kamila 2025 Zima Formuła 2019 HGT.12 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 09:00 SALA 4 GAS1
Lewandowski Eryk 2025 Zima Formuła 2019 MOT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 09:00 SALA 8 MEC
Bartkowiak Eryk 2025 Zima Formuła 2019 MOT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 09:00 SALA 8 MEC
Sikora Hubert 2025 Zima Formuła 2019 MOT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 09:00 SALA 8 MEC
Piotrowski Krystian 2025 Zima Formuła 2019 MOT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 09:00 SALA 8 MEC
Budnik Jakub 2025 Zima Formuła 2019 MOT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 09:00 SALA 8 MEC
Mazurkiewicz Maciej 2025 Zima Formuła 2019 MOT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 09:00 SALA 8 MEC
Rudaniecki Paweł 2025 Zima Formuła 2019 MOT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 09:00 SALA 8 MEC
Bekała Mateusz 2025 Zima Formuła 2019 MOT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 09:00 SALA 8 MEC
Puchałko Damian 2025 Zima Formuła 2019 MOT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 09:00 SALA 8 MEC
Bugla Hubert 2025 Zima Formuła 2019 MOT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 09:00 SALA 8 MEC
Stawski Mateusz 2025 Zima Formuła 2019 MOT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 09:00 SALA 8 MEC
Loga Szymon 2025 Zima Formuła 2019 MOT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 09:00 SALA 8 MEC
Bakalarczyk Oskar 2025 Zima Formuła 2019 MOT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 09:00 SALA 8 MEC
Śledź Jan 2025 Zima Formuła 2019 MOT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 09:00 SALA 8 MEC
Mitin Eryk 2025 Zima Formuła 2019 MOT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 09:00 SALA 8 MEC
Świerczyński Paweł 2025 Zima Formuła 2019 MOT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 09:00 SALA 8 MEC
Sulikowski Konrad 2025 Zima Formuła 2019 MOT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 09:00 SALA 8 MEC
Wolny Piotr 2025 Zima Formuła 2019 MOT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 09:00 SALA 8 MEC
Stopiński Oliwier 2025 Zima Formuła 2019 HGT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 13:00 SALA 2 HOT
Rudzki Krystian 2025 Zima Formuła 2019 HGT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 13:00 SALA 2 HOT
Gancarz Sandra 2025 Zima Formuła 2019 HGT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 13:00 SALA 2 HOT
Szeliga Martyna 2025 Zima Formuła 2019 HGT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 13:00 SALA 2 HOT
Michalak Aniela 2025 Zima Formuła 2019 HGT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 13:00 SALA 2 HOT
Biekszo Kaja 2025 Zima Formuła 2019 HGT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 13:00 SALA 2 HOT
Mazurkiewicz Michał 2025 Zima Formuła 2019 HGT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 13:00 SALA 2 HOT
Bartosz Wiktoria 2025 Zima Formuła 2019 HGT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 13:00 SALA 2 HOT
Olkowicz Jacek 2025 Zima Formuła 2019 HGT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 13:00 SALA 2 HOT
Szczechowiak Oliwia 2025 Zima Formuła 2019 HGT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 13:00 SALA 2 HOT
Solecka Wiktoria 2025 Zima Formuła 2019 HGT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2025 13:00 SALA 2 HOT
Stopiński Oliwier 2025 Zima Formuła 2019 HGT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 08:00 SALA 1 ITC
Rudzki Krystian 2025 Zima Formuła 2019 HGT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 08:00 SALA 1 ITC
Gancarz Sandra 2025 Zima Formuła 2019 HGT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 08:00 SALA 1 ITC
Michalak Aniela 2025 Zima Formuła 2019 HGT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 08:00 SALA 1 ITC
Biekszo Kaja 2025 Zima Formuła 2019 HGT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 08:00 SALA 1 ITC
Mazurkiewicz Michał 2025 Zima Formuła 2019 HGT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 08:00 SALA 1 ITC
Bartosz Wiktoria 2025 Zima Formuła 2019 HGT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 08:00 SALA 1 ITC
Olkowicz Jacek 2025 Zima Formuła 2019 HGT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 08:00 SALA 1 ITC
Szczechowiak Oliwia 2025 Zima Formuła 2019 HGT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 08:00 SALA 1 ITC
Solecka Wiktoria 2025 Zima Formuła 2019 HGT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 08:00 SALA 1 ITC
Harasimczyk Dominika 2025 Zima Formuła 2019 HGT.12 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 08:00 SALA 2 INF
Młodawska Wiktoria 2025 Zima Formuła 2019 HGT.12 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 08:00 SALA 2 INF
Lubieniecki Krystian 2025 Zima Formuła 2019 HGT.12 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 08:00 SALA 2 INF
Bandach Wiktoria 2025 Zima Formuła 2019 HGT.12 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 08:00 SALA 2 INF
Domaros Zuzanna 2025 Zima Formuła 2019 HGT.12 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 08:00 SALA 2 INF
Małecka Daria 2025 Zima Formuła 2019 HGT.12 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 08:00 SALA 2 INF
Pietrusewicz Lidia 2025 Zima Formuła 2019 HGT.12 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 08:00 SALA 2 INF
Bonisławska Agata 2025 Zima Formuła 2019 HGT.12 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 08:00 SALA 2 INF
Wojtal Angelika 2025 Zima Formuła 2019 HGT.12 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 08:00 SALA 2 INF
Lewandowska Kamila 2025 Zima Formuła 2019 HGT.12 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 08:00 SALA 2 INF
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Lewandowski Eryk 2025 Zima Formuła 2019 MOT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 08:00 SALA 3 TIN
Bartkowiak Eryk 2025 Zima Formuła 2019 MOT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 08:00 SALA 3 TIN
Piotrowski Krystian 2025 Zima Formuła 2019 MOT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 08:00 SALA 3 TIN
Budnik Jakub 2025 Zima Formuła 2019 MOT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 08:00 SALA 3 TIN
Mazurkiewicz Maciej 2025 Zima Formuła 2019 MOT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 08:00 SALA 3 TIN
Bekała Mateusz 2025 Zima Formuła 2019 MOT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 08:00 SALA 3 TIN
Bugla Hubert 2025 Zima Formuła 2019 MOT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 08:00 SALA 3 TIN
Loga Szymon 2025 Zima Formuła 2019 MOT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 08:00 SALA 3 TIN
Bakalarczyk Oskar 2025 Zima Formuła 2019 MOT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 08:00 SALA 3 TIN
Mitin Eryk 2025 Zima Formuła 2019 MOT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 08:00 SALA 3 TIN
Kojtych Łukasz 2025 Zima Formuła 2019 INF.03 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 10:00 SALA 1 ITC
Fizyczak Kacper 2025 Zima Formuła 2019 INF.03 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 10:00 SALA 1 ITC
Piekło Igor 2025 Zima Formuła 2019 INF.03 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 10:00 SALA 1 ITC
Lisiecki Daniel 2025 Zima Formuła 2019 INF.03 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 10:00 SALA 1 ITC
Rekieć Grzegorz 2025 Zima Formuła 2019 INF.03 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 10:00 SALA 1 ITC
Biały Robert 2025 Zima Formuła 2019 INF.03 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 10:00 SALA 1 ITC
Ogrodniczek Jan 2025 Zima Formuła 2019 INF.03 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 10:00 SALA 1 ITC
Dobrzański Bartosz 2025 Zima Formuła 2019 INF.03 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 10:00 SALA 1 ITC
Ogrodniczek Damian 2025 Zima Formuła 2019 INF.03 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 10:00 SALA 1 ITC
Skwarek Maksymilian 2025 Zima Formuła 2019 INF.03 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 10:00 SALA 1 ITC
Szeliga Martyna 2025 Zima Formuła 2019 HGT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 10:00 SALA 2 INF
Sikora Hubert 2025 Zima Formuła 2019 MOT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 10:00 SALA 2 INF
Rudaniecki Paweł 2025 Zima Formuła 2019 MOT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 10:00 SALA 2 INF
Puchałko Damian 2025 Zima Formuła 2019 MOT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 10:00 SALA 2 INF
Stawski Mateusz 2025 Zima Formuła 2019 MOT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 10:00 SALA 2 INF
Śledź Jan 2025 Zima Formuła 2019 MOT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 10:00 SALA 2 INF
Świerczyński Paweł 2025 Zima Formuła 2019 MOT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 10:00 SALA 2 INF
Sulikowski Konrad 2025 Zima Formuła 2019 MOT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 10:00 SALA 2 INF
Wolny Piotr 2025 Zima Formuła 2019 MOT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 10:00 SALA 2 INF
Skokowski Bartosz 2025 Zima Formuła 2019 INF.02 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 10:00 SALA 3 TIN
Olechnowicz Michał 2025 Zima Formuła 2019 INF.02 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 10:00 SALA 3 TIN
Pluta Igor 2025 Zima Formuła 2019 INF.02 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 10:00 SALA 3 TIN
Wlazło Filip 2025 Zima Formuła 2019 INF.03 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 10:00 SALA 3 TIN
Słomkowski Bartosz 2025 Zima Formuła 2019 INF.03 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 10:00 SALA 3 TIN
Bugla Hubert 2025 Zima Formuła 2019 MOT.05 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2025 10:00 SALA 3 TIN
Kojtych Łukasz 2025 Zima Formuła 2019 INF.03 Praktyczny (Dokumentacja) 14.01.2025 08:00 SALA 5 ITC
Piekło Igor 2025 Zima Formuła 2019 INF.03 Praktyczny (Dokumentacja) 14.01.2025 08:00 SALA 5 ITC
Wlazło Filip 2025 Zima Formuła 2019 INF.03 Praktyczny (Dokumentacja) 14.01.2025 08:00 SALA 5 ITC
Ogrodniczek Damian 2025 Zima Formuła 2019 INF.03 Praktyczny (Dokumentacja) 14.01.2025 08:00 SALA 5 ITC
Skwarek Maksymilian 2025 Zima Formuła 2019 INF.03 Praktyczny (Dokumentacja) 14.01.2025 08:00 SALA 5 ITC
Dobrzański Bartosz 2025 Zima Formuła 2019 INF.03 Praktyczny (Dokumentacja) 14.01.2025 08:00 SALA 5 ITC
Fizyczak Kacper 2025 Zima Formuła 2019 INF.03 Praktyczny (Dokumentacja) 14.01.2025 12:30 SALA 5 ITC
Lisiecki Daniel 2025 Zima Formuła 2019 INF.03 Praktyczny (Dokumentacja) 14.01.2025 12:30 SALA 5 ITC
Rekieć Grzegorz 2025 Zima Formuła 2019 INF.03 Praktyczny (Dokumentacja) 14.01.2025 12:30 SALA 5 ITC
Biały Robert 2025 Zima Formuła 2019 INF.03 Praktyczny (Dokumentacja) 14.01.2025 12:30 SALA 5 ITC
Ogrodniczek Jan 2025 Zima Formuła 2019 INF.03 Praktyczny (Dokumentacja) 14.01.2025 12:30 SALA 5 ITC
Słomkowski Bartosz 2025 Zima Formuła 2019 INF.03 Praktyczny (Dokumentacja) 14.01.2025 12:30 SALA 5 ITC
Michalski Łukasz 2025 Zima Formuła 2019 INF.02 Praktyczny (Wykonanie) 16.01.2025 08:00 SALA 6 INF
Kiciński Hubert 2025 Zima Formuła 2019 INF.02 Praktyczny (Wykonanie) 16.01.2025 08:00 SALA 6 INF
Osękowski Hubert 2025 Zima Formuła 2019 INF.02 Praktyczny (Wykonanie) 16.01.2025 08:00 SALA 6 INF
Piątek Jakub 2025 Zima Formuła 2019 INF.02 Praktyczny (Wykonanie) 16.01.2025 08:00 SALA 6 INF
Ignasiak Bartłomiej 2025 Zima Formuła 2019 INF.02 Praktyczny (Wykonanie) 16.01.2025 12:30 SALA 6 INF
Skokowski Bartosz 2025 Zima Formuła 2019 INF.02 Praktyczny (Wykonanie) 16.01.2025 12:30 SALA 6 INF
Pluta Igor 2025 Zima Formuła 2019 INF.02 Praktyczny (Wykonanie) 16.01.2025 12:30 SALA 6 INF


